SPECTO LED EVO 595MM 1820LM PRM MAT IP40 830 (17W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Stupen tésnosti:
Odolnost proti ndrazu:
Nominalni vykon [W]:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

Energeticka tfida:

Material karoserie:
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Ocelovéa deska

VLASTNOSTI PRODUKTU

Povrchové stropni nebo nasténné vysoce vykonné LED svitidlo s prostorové
Uspornou konstrukci. Vybaveno energeticky Uspornymi svételnymi zdroji LED.
Préskové lakovana ocelovd zdkladna, specidlni vicevrstvy prizmaticky difuzor
kombinujici kryt PMMA s vysokou odolnosti proti UV zafeni a opticky systém z
polypropylenu nebo jednovrstvy opdlovy difuzor PMMA s vysokou odolnosti proti
UV zéreni.

APLIKACE

Vicelcelové LED svitidlo uréené pro vnitfni pouziti k osvétlovani verejnych prostor
a chodeb (administrativni budovy, Skoly a univerzity, zdravotnické budovy) se
doporucuje zejména pro pouziti v malych prostorech nebo jako doplikové
osvétleni. Je vhodné pro nové aplikace i jako ndhrada béznych svitidel T8 & amp;
T5 za energeticky Uspornd LED Fe$eni. Konstrukce svitidla je pfizplisobena pro
povrchovou montédz (na strop nebo na sténu) pomoci pfilozené montdzni sady
prislusenstvi.
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SPECTO LED EVO 595MM 1820LM PRM MAT IP40 830 (17W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Nominalni vykon [W]:
Jmenovity vykon svitidla [W]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételny tok svitidla [Im]:
Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:

Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:

TECHNICKE VYKRESY

342974
5905963342974
LED modul
15

17
220-240
50-60
1820

107

E

|

3000

80

3

109000
68000
33000

Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Materidl karoserie:

Barva téla:

Rozméry (V/S$/H/V) [mm]:
Instalaéni rozméry [mm]:
Odolnost proti ndrazu:
Stupen tésnosti:
Montazni verze:
Provozni teplota [°C]:
Pocet kusti na paleté [ks]:
Cistad hmotnost [kg]:

Typ kategorie:

Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Manual:

Plik LDT:

PMMA

PRM MAT
Ocelov4 deska
bily
595/45/84
222

K02

IP40
povrchovéd montdz
od -17 do +35
200

0.800
paprsky

5

Download PDF

Download

ediim - 100%

Datum vytvoreni karty: 12 listopad 2024

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certifikat CE - ¢.:

LIGHTING tel. +48 6128 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl
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